

## ESTADO DO CEARÁ

## **CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA**

PAÇO: VEREADOR - JOÃO NOGUEIRA DE HOLANDA

## ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de janeiro de 2025, às 10h30min, na sede da Câmara Municipal de Potiretama, situada à Rua Edilson Vieira, 554, Centro, reuniu-se a Comissão de Constituição, Justiça e Redação, composta pelos seguintes vereadores: Vereador José Eliutonaldo Bezerra de Freitas — Presidente; Vereadora Rouse Marry Dantas Cavalcante Meneses — Relatora; Vereador Joziberg Almeida Dantas — Membro, para deliberarem sobre a seguinte pauta:

 Projeto de Lei nº 003/2025 - que "Implanta no Poder Executivo de Potiretama a obrigatoriedade do registro de Ponto Eletrônico e dá outras providências".

Após analisado e discutido o referido projeto e parecer, o mesmo foi aprovado pelos membros presentes da Comissão de Constituição, Justiça e Redação. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata, que será lida e assinada pelos vereadores titulares da Comissão de Constituição e Justiça presentes na reunião.

Potiretama, 24 de janeiro de 2025.

Vereador José Eliutonaldo Bezerra de Freitas

Presidente

Vereadora Rouse Marry Dantas Cavalcante Meneses

Relatora

Vereador Joziberg Almeida Dantas

Membro